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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklıklarımızdan Aygaz Doğalgaz Toptan Satış A.Ş.'ne ("ADG"), doğalgaz tedarik ettiği Akfel Gaz Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. ("Akfel") tarafından iletilen yazıda özetle;

  

-      Akfel'in doğalgaz ithalatı yaptığı Gazprom Export LLC (Gazprom) tarafından başlatılan fiyat revizyonu tahkim sürecinin 
Akfel aleyhine sonuçlanarak, 1.1.2017 tarihinden geçerli olmak üzere ithalat fiyatının Gazprom lehine uyarlanmasına ve bu 
kapsamda Akfel'e uygulanan indirimin kaldırılmasına karar verildiği,

  

-          Akfel ile ADG arasında imzalanan sözleşme uyarınca ithalat fiyatında meydana gelen değişikliğin, 1.1.2017 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere ADG'ye uygulanan Doğal Gaz Fiyatı'na yansıtılacağı,

  

-        Bu kapsamda sözleşmede belirlenen fiyat belirleme mekanizmasının tahkim kararına göre revize edileceği ve kontrat 
fiyatının 1.1.2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere geriye dönük olarak güncellenmiş olması nedeniyle oluşan borç 
miktarı ve ilgili faturaların ayrıca gönderileceği,

  

belirtilmiştir.   Fiyat revizyonunun 1.1.2017 tarihinden itibaren yapılacak olması nedeniyle geçmişe yönelik hesaplanan 
ilave maliyet yaklaşık 35  milyon ABD Doları olarak tahmin edilmekte olup, söz konusu maliyetin bertaraf  edilmesi 
amacıyla konuyla ilgili dava ve tahkim hakkı dahil her türlü çözüm yolu için çalışmalara başlanmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


